КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2024                                              № 2809-п

Об утверждении графика

приведения административных регламентов предоставления муниципальных

услуг отраслевыми органами и структурными подразделениями

Администрации Беловского городского округа в соответствие с

требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

В соответствии с частью 5 статьи 4 Федерального закона от

30 декабря 2020 г. № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» и пункта 3 распоряжения

Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 04 апреля 2022 года №

149-р «Об утверждении плана-графика приведения административных

регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг

исполнительных органов Кемеровской области - Кузбасса, органов местного

самоуправления муниципальных образований Кемеровской области -

Кузбасса в соответствие с требованиями Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВИЛА

1. Установить график приведения административных регламентов

предоставления муниципальных услуг отраслевыми органами и

структурными подразделениями Администрации Беловского городского

округа в соответствие с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010

года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» в соответствии с пунктом 2 настоящего

постановления.

 2

2. Отраслевым органам и структурным подразделениям

Администрации Беловского городского округа обеспечить утверждение

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в

срок до 01 августа 2025 года и ежемесячно до 10 - го числа каждого месяца

направлять информацию о ходе исполнения настоящего пункта по форме

согласно приложению в административно-правовой отдел Администрации

Беловского городского округа.

3. Начальнику отдела информационных технологий

(Александрова С.А.) настоящее постановление разместить на официальном

сайте Администрации Беловского городского округа в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Начальнику управления по работе со средствами массовой

информации (Косвинцева Е.В.) настоящее постановление опубликовать в

газете Беловский вестник.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы

правоохранительных органов и органов военного управления

И.О. Яворскую.

И.о Главы Беловского
городского округа        Г.В. Овчинникова

 3

Приложение

к постановлению Администрации

Беловского городского округа

от 04.07.2024 № 2809-п

Отчет ___________________об исполнении графика

приведения административных регламентов предоставления муниципальных услуг

отраслевыми органами и структурными подразделениями Администрации Беловского

городского округа в соответствие с требованиями Федерального закона от 27 июля

2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» по состоянию на 01 __________ 202_ г.

№

№

п/п

Дата принятия, номер и

наименование нормативного

правового акта Российской

Федерации, Кемеровской

области - Кузбасса,

регулирующего отношения

в сфере деятельности

органов местного

самоуправления

(федеральный закон, указ

Президента РФ,

постановление

Правительства РФ, Закон

Кемеровской области -

Кузбасса, постановление

Губернатора Кузбасса,

Правительства Кузбасса)

Дата принятия, номер

административного

регламента

предоставления

муниципальных услуг,

принятого в

соответствии с

нормативным правовым

актом Российской

Федерации,

нормативным правовым

актом Кемеровской

области - Кузбасса

Наименование

проекта

административного

регламента

предоставления

муниципальных

услуг работа над

которым не

завершена (с

указанием стадии

рассмотрения и

планируемых

сроков его

принятия)

1.

2.

Руководитель отраслевого органа

(структурного подразделения)

Администрации Беловского городского округа      _ __ _____________